
HOSSZÚ 
Helyezés Név SI Egyesület Idő 
 1. Bakó Áron 8101092 SPA 0:16:54 
 2. Tóth Attila 2087743 THT 0:19:50 
 3. Novai György 505210 SZV 0:20:17 
 4. Bujdosó Zoltán 8020217 SPA 0:20:33 
 5. Paróczi Zsolt 8197012 TTE 0:20:38 
 6. Vas Gábor 8410281 DTC 0:20:56 
 7. Peregi Dávid 505245 SPA 0:21:02 
 8. Szerencsi Ildikó 1406123 SZV 0:21:28 
 9. Farkas Viktor 363452 HRF 0:21:52 
 10. Gyimesi Zoltán 8448444 TTE 0:22:14 
 11. Rebák Csaba 8636772 STE 0:22:15 
 12. Kézdy Pál 222980 KFK 0:22:25 
 13. Csík Zoltán 45508 KFK 0:22:32 
 14. Silye Tímea 2014505 SAS 0:22:37 
 15. Kertész Gábor 45347 HSP 0:22:42 
 16. Herczeg Bálint 430671 EK 0:22:59 
 17. Novai Éva 8005160 SZV 0:23:07 
 18. Forrai Gábor 1396251 HOD 0:23:09 
 19. Repka Dániel 233552 ETC 0:23:20 
 20. Jankó Tamás 7580930 HSE 0:23:26 
 21. Horváth Sándor 505260 MAT 0:23:44 
 22. Józsa Balázs 1396271 GOC 0:23:58 
 23. Forrai Miklós 1200913 HOD 0:24:16 
 24. Kiss Gábor András 233517 EK 0:25:30 
 25. Lovász Dávid 2037755 EK 0:25:33 
 26. Makai Luca 8045557 ZST 0:25:47 
 27. Miháczi Zoltán 9080700 TTE 0:26:31 
 28. Jóni János 2037752 EK 0:26:40 
 29. Báder Attila 2022191 MAT 0:26:51 
 30. Sándor László 233629 OSC 0:27:09 
 31. Hegedűs Ákos 7670725 MSE 0:27:30 
 31. Komoróczki András 8070851 SAS 0:27:30 
 33. Mórocza Árpád 2003112 BSC 0:27:31 
 34. Dömötör Csilla 232761 SFC 0:28:08 
 35. Eglesz Dénes 2072240 SAS 0:28:42 
 36. Bejczi Gábor 1419837 MEA 0:29:07 
 37. Demeter Zsolt 45287 DTC 0:29:08 
 38. Czirják János 2111519 SPA 0:29:26 
 39. Oszkó László 800002 SPA 0:29:34 
 40. Orbán János 332852 SAS 0:29:36 
 41. Antal Kristóf 46118 ARA 0:32:06 
 42. Heniger Attila 2037757 EK 0:32:14 
 43. Vida Fanni 2037749 SPA 0:32:24 
 44. Zentai László 45533 HSE 0:32:32 
 44. Mosolygó Attila 448951 EK 0:32:32 
 46. Kálnási Zsolt 2037758 EK 0:32:35 
 47. Dalmadi Andrea 8636761 HRF 0:33:20 
 48. Illés József 7801040 EK 0:34:03 
 49. Kaján László 411902 FMT 0:34:14 
 50. Szabó Zsuzsanna 935 SAS 0:37:31 
 51. Hajas Csilla 233618 BEA 0:43:30 
 
  Kiss Imre Bálint 2037747 SPA nfb (nem törölt) 
      



KÖZEPES 
Helyezés Név SI Egyesület Idő 
 1. Silye Tímea 2014505 SAS 0:16:46 
 2. Jankó Tamás 7580930 HSE 0:17:11 
 3. Gyimesi Zoltán 8448444 TTE 0:18:31 
 4. Jóni János 2037752 EK 0:19:57 
 5. Farkas Mariann 307795 SZV 0:20:41 
 6. Komoróczki András 8070851 SAS 0:20:52 
 7. Kaján László 411902 FMT 0:21:29 
 8. Zakariás János 45337 TSE 0:24:03 
 9. Csoboth Márton 2037763 SPA 0:24:06 
 10. Schönvszky Ágnes 307780 RTF 0:24:40 
 11. Bötkös Ingrid 2037766 SPA 0:24:45 
 12. Boros Lilla 2037765 SPA 0:25:36 
 13. Gadó György 233676 OSC 0:26:12 
 14. Fehérvári Máté 2037753 EK 0:26:15 
 15. Vida István 2088260 SAS 0:26:39 
 16. Gombkötő Péter 2066466 TTE 0:27:26 
 17. Hídvégi Attila 222971 PSE 0:28:03 
 18. Tanács Zsuzsa 233514 RTF 0:30:07 
 19. Czirják Ádám 2037759 SPA 0:30:58 
 20. Bányai Attila 1941824 ZTC 0:31:43 
 21. Kassai Erzsébet 363424 EK 0:33:01 
 22. Demeterné Dózsa Viktória 2037756 DTC 0:36:34 
 23. Nagy Gábor 45494 SAS 0:38:07 
 24. Dudás István 45450 OSC 0:38:45 
 25. Fábián Ibolya 46144 SPA 0:41:09 
 

RÖVID 
Helyezés Név SI Egyesület Idő 
 1. Csík Zoltán 45508 KFK 0:12:47 
 2. Nádudvari Máté 2037764 RTF 0:13:12 
 3. Kézdy Pál 222980 KFK 0:13:25 
 4. Krasznai Orsolya 2072227 SPA 0:16:51 
 5. Guszlev Zsombor 2037760 SPA 0:19:03 
 6. Nádudvari Luca 233586 RTF 0:21:16 
 7. Cserteg István 2037754 TSC 0:21:54 
 8. Szuromi Imréné 45411 SPA 0:22:13 
 9. Csonka Dorottya 2037761 SPA 0:22:43 
 10. Tóth Józsefné 45408 EK 0:24:49 
 11. Kassai Erzsébet 363424 EK 0:26:49 
 12. Nagy Albert 332867 SAS 0:27:26 
 13. Radnóti Rezső 45409 SAS 0:28:27 
 14. Illés Vilmos 45297 SSC 0:30:39 
 15. Hajdu István 45600 SPA 0:41:49 
 
  Novai Panna és Léna 2037762 EK disq (hiányzó rajt) 
 
 
 
 
 
 



TRÜKKÖS 
Helyezés Név SI Egyesület Idő 
 1. Bakó Áron 8101092 SPA 0:17:01 
 2. Vas Gábor 8410281 DTC 0:19:18 
 3. Spohn Márton 7025619 SAS 0:21:49 
 4. Horváth Sándor 505260 MAT 0:22:10 
 5. Gyimesi Zoltán 8448444 TTE 0:23:46 
 6. Eglesz Dénes 2072240 SAS 0:25:38 
 7. Halász Gergő 876 EK 0:27:52 
 8. Kaján László 411902 FMT 0:30:11 
 9. Mosolygó Attila 448951 EK 0:35:22 
 
  Zengő Benedek 2037750 SPA disq (kihagyott pont) 
 


